УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

.N2 60-УГ

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Спортивная доблесть»

Б соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года .N25-03
«О наградах, .почётных званиях Свердловекой области и наградах высших
органов государственной власти Свердловекой области», 3аконом Свердловекой
области от 22 мая 2014 года .N2 42-03 «О знаке отличия Свердловскойоб.ласти
«Спортивная доблесть» и по представлению Правительства Свердловекой
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а заслуги и достижения в сфере физического воспитания, физической
культуры и спорта в Свердловекой области наградить знаком отличия
Свердловекой области «Спортивная доблесть»:

Васюкова ВШlерия Ивановича - тренера-преподавателя муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школы, город Карпинск;

Дресвянкина Анатолия Степановича - инструктора по физической
культуре и спорту Свердловекого областного любительского лыжного союза,
город Екатеjшнбург;

Свешникова Олега Григорьевича директора муниципального
автономного учреждения «Хоккейно-футбольный клуб «Спутник» имени
Михаила Свешникова городского округа Карпинею>.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой облает Е.Б. Куйвашев

Отпечатан:) ДПЯ ПРЭflитепьстоа СвеРДЛОВGIЮИ обпасти, заказ N!l200~, тираж f, 000

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:20:02+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа